UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Florianópolis, 21 de junho de 2013.
Memorando Nº031/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Setor de Matrículas - DAE
Assunto: Trancamento Excepcional - 2013/1

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar:

1. Trancamento do semestre 2013/1 para a aluna Renatha

de Campos Lino (09180041), ela já se encontrava com a

matrícula trancada no semestre anterior.

Atenciosamente,

Elisana De Carli (Coordenadora)